
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/941/zarzadzenie-nr-68-22

Zarządzenie nr 68/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 19.12.2022 
zmieniające zarządz. w spr. zmian w budżecie Gminy na 2022 rok
Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 257, art. 222 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz  § 12 pkt
4 i 8 uchwały Nr XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022, zarządzam, co następuje:
   

   §  1.  W  zarządzeniu  Wójta  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  Nr  62/22  z  5  grudnia  2022  r.,  RO-
I.0050.62.2022, w § 2 w pkt 9 kwotę 4.307.958,97 zł zastępuje się kwotą 4.310.073,34 zł.   

 
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/941/zarzadzenie-nr-68-22


metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 19.12.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 27.12.2022 14:42
Liczba wyświetleń: 183


